
Tiroler Handballverband 2019/20
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 5   Gruppe Herren Landesliga

Datum 16.10.2019, Spielbeginn 20:15h   Heimmannschaft HIT (medalp Handball Tirol)

Spielort Sporthalle Hötting-West   Gastmannschaft TS Wörgl

Ergebnis
Sieger HIT (medalp Handball Tirol)

Ergebnis 38:8 (18:4)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A HAMED, Adham - - - - -

SR B Lohr, Alexander - - - - -

Zeitn. Erhard, Benjamin - - - - - -

Sek. Greuter, Lukas - - - - - -

 

Heimmannschaft

HIT (medalp Handball Tirol)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lanser, Daniel - -

2 BREZINKA, Clemens - - 3

4 KRAUS, Gabriel - - 3

7 Kohlbacher, Clemens - - 2 1/1 23:35 23:55

8 KIRCHMAIR, Johannes - - 3 1/1 27:36

9 MADLUNG, Jonas - - 19:31

19 ARNOLD, Simon - - 4

21 DEMMERER, Christoph - - 3

26 LAMESIC, Anton - - 2 1/1 09:18

34 LECHLEITNER, Noah - - 7

44 Reus, Paul - - 2

77 Prager, Lukas - - 1

95 Einwanger, Jua - - 5

99 KRISTEN, Felix - - 3

A Labanovskis, Valdis - -

B Ladstätter, Johannes - -

C Schiffer, Matthias - -

 

7-Meter 3  Timeout 1

7-Meter-Tore 3  Timeout 2

2-Minuten 2  Timeout 3

gelbe Karten 3  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 27.01.2026 19:10 | Seite 1



Tiroler Handballverband 2019/20
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

TS Wörgl
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 SETTARI, Andreas - -

3 NEURAUTER, Klemens - - 10:34 26:58 58:19

4 MLADEN, Milos - - 1 1/1

6 Gruber, Patrick - -

7 WIDAUER, Simon - - 2

8 Gruber, Markus - -

9 KOLLER, Jeremias - - 2 1/1

11 EDER, Christian - - 27:12 49:19

12 MAYR, Armin - -

13 OBERHAMMER, Benedikt - - 0/1

16 Kruckenhauser, Arthur - -

17 KRUCKENHAUSER, Georg - - 1 18:50

19 LECHNER, Patrick - - 1 17:11 53:11

20 GLAWOGGER, Manuel - - 1 1/1

A Moser, Christina - -

B Mitiszek, Mario - -

 

7-Meter 4  Timeout 1 20:19

7-Meter-Tore 3  Timeout 2

2-Minuten 4  Timeout 3

gelbe Karten 3  Disqualifikationen 1
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:55 1:0 Tor 99 KRISTEN, Felix

Heim 03:50 2:0 Tor 19 ARNOLD, Simon

Heim 04:35 3:0 Tor 34 LECHLEITNER, Noah

Heim 06:44 4:0 Tor 4 KRAUS, Gabriel

Gast 07:38 4:1 7m mit Tor 20 GLAWOGGER, Manuel

Heim 08:38 5:1 Tor 99 KRISTEN, Felix

Heim 09:18 Verwarnung 26 LAMESIC, Anton

Heim 09:50 6:1 Tor 4 KRAUS, Gabriel

Gast 10:34 Verwarnung 3 NEURAUTER, Klemens

Heim 10:43 7:1 Tor 4 KRAUS, Gabriel

Heim 11:54 8:1 Tor 21 DEMMERER, Christoph

Heim 13:27 9:1 Tor 34 LECHLEITNER, Noah

Heim 14:52 10:1 Tor 21 DEMMERER, Christoph

Heim 15:41 11:1 Tor 34 LECHLEITNER, Noah

Gast 16:24 11:1 7m ohne Tor 13 OBERHAMMER,

Benedikt

Gast 17:11 Verwarnung 19 LECHNER, Patrick

Heim 17:28 12:1 Tor 44 Reus, Paul

Heim 18:46 13:1 Tor 2 BREZINKA, Clemens

Gast 18:50 Verwarnung 17 KRUCKENHAUSER,

Georg

Heim 19:31 Verwarnung 9 MADLUNG, Jonas

20:19 Auszeit Gast

Heim 20:59 14:1 Tor 8 KIRCHMAIR, Johannes

Heim 22:23 15:1 Tor 2 BREZINKA, Clemens

Heim 23:35 Verwarnung 7 Kohlbacher, Clemens

Heim 23:55 2 Minuten 7 Kohlbacher, Clemens

Gast 23:57 15:2 7m mit Tor 4 MLADEN, Milos

Heim 25:23 16:2 Tor 77 Prager, Lukas

Gast 26:58 2 Minuten 3 NEURAUTER, Klemens

Heim 27:08 17:2 Tor 8 KIRCHMAIR, Johannes

Gast 27:12 2 Minuten 11 EDER, Christian

Heim 27:36 2 Minuten 8 KIRCHMAIR, Johannes

Gast 28:34 17:3 Tor 7 WIDAUER, Simon

Heim 28:56 18:3 Tor 44 Reus, Paul

Gast 29:44 18:4 7m mit Tor 9 KOLLER, Jeremias

Heim 30:42 19:4 Tor 19 ARNOLD, Simon

Heim 31:32 20:4 Tor 99 KRISTEN, Felix

Heim 32:38 21:4 Tor 34 LECHLEITNER, Noah

Heim 33:26 22:4 Tor 19 ARNOLD, Simon

Heim 34:12 23:4 Tor 34 LECHLEITNER, Noah

Gast 35:07 23:5 Tor 19 LECHNER, Patrick

Heim 37:33 24:5 Tor 34 LECHLEITNER, Noah

Heim 41:07 25:5 7m mit Tor 26 LAMESIC, Anton

Heim 41:49 26:5 Tor 34 LECHLEITNER, Noah

Heim 42:25 27:5 Tor 19 ARNOLD, Simon

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 42:54 27:6 Tor 9 KOLLER, Jeremias

Heim 43:03 28:6 Tor 26 LAMESIC, Anton

Heim 44:39 29:6 Tor 21 DEMMERER, Christoph

Gast 47:41 29:7 Tor 7 WIDAUER, Simon

Heim 48:37 30:7 Tor 95 Einwanger, Jua

Gast 49:19 2 Minuten 11 EDER, Christian

Heim 52:08 31:7 Tor 95 Einwanger, Jua

Gast 53:11 2 Minuten 19 LECHNER, Patrick

Heim 53:18 32:7 7m mit Tor 8 KIRCHMAIR, Johannes

Heim 53:58 33:7 Tor 95 Einwanger, Jua

Heim 54:40 34:7 Tor 95 Einwanger, Jua

Heim 55:21 35:7 Tor 2 BREZINKA, Clemens

Gast 57:39 35:8 Tor 17 KRUCKENHAUSER,

Georg

Gast 58:19 ohne Bericht 3 NEURAUTER, Klemens

Heim 58:22 36:8 7m mit Tor 7 Kohlbacher, Clemens

Heim 58:56 37:8 Tor 95 Einwanger, Jua

Heim 59:56 38:8 Tor 7 Kohlbacher, Clemens
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